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Karntnermilch Mascarpone 85% 500g

- Produkt 212175  Erhéltliche Einheiten  BE, KT 6BE
g '{um: _. Nettofillmenge 500GR Marke Kérntnermilch
Mascarpone
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Inhaltsstoffe Nihrwerte
RAHM, MILCH 100 Gramm
Menge
Allergene
Energie ~1.699 kJ (413 kcal)
Enthaltene Allergene
Milch Kohlenhydrate ~ 2,5 Gramm
davon mehrwertige Alkohole 0 Gramm
Merkmale / Erndhrungshinweise davon Stirke 0 Gramm
Glutenfrei davon Zucker ~ 2,5 Gramm
. . Ballaststoffe 0 Gramm
Aufbewahrungshinweis
Fett ~43 Gramm

Gekiihlt mindestens haltbar bis: Siehe Deckel. Nach dem Offnen gekiihlt

lagern und innerhalb von 3 Tagen verbrauchen. davon mehrfach ungesattigte 0 Gramm

Fettsiuren (cis)

davon gesittigte Fettsiuren ~30 Gramm
davon einfach ungesittigte 0 Gramm
Fettsiuren (cis)
Eiweil® ~ 3,8 Gramm
Salz ~ 0,1 Gramm
Herkunftsangaben
Zutat Herkunftsland Herkunftsregion Zusitzliche Angaben
Milch Osterreich Karnten -

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Rahmschotten 85% F.iTr, aus pasteurisierter Rahm

eurogast.at

Alle Angaben ohne Gewahr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen.
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